que tenha ou possa vir a ter, decorrente da compra e venda de quotas efetuada no item 2.1.1. acima. 

2.1.4. Em virtude da deliberação do item 2.1.1 acima, a cláusula quinta do contrato social passa a 
viger com a seguinte redação:  

Cláusula Quinta: O capital social da sociedade é de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco 
mil reais), dividido em 225.000 (duzentos e vinte e cinco mil) quotas, com valor nominal de 
R$ 1,00 (um real) cada, subscritas e integralmente integralizadas em moeda corrente 
nacional, distribuídas entre os sócios da seguinte forma: 

QUOTISTA QUOTAS VALOR % 

Criperg Participações Ltda 224.999 R$ 224.999,00 99,9996%

[...]

conferências, seminários, feiras, exposições e congêneres; 
(vi) produção de espetáculos de artes cênicas e eventos congêneres” 

Cláusula Quarta: O prazo de duração da sociedade é indeterminado.  

CAPÍTULO II – CAPITAL SOCIAL E QUOTAS 

Cláusula Quinta:  O capital social da sociedade é de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil 
reais), dividido em 225.000 (duzentos e vinte e cinco mil) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um 
real) cada, subscritas e integralmente integralizadas em moeda corrente nacional, distribuídas entre 
as sócias da seguinte forma: 

QUOTISTA QUOTAS VALOR % 

Criperg Participações Ltda 224.999 R$ 224.999,00 99,9996%

[...]

quanto à divulgação da 35ª Edição da Ciranda Estudantil Nativista, pelo valor de R$ 9.996,00, com
amparo no Art. 25, caput da lei 8.666/93, conforme proposta apresentada pela empresa e conforme
processo de Inexigibilidade de Licitação Nº  418/2022.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATADO
O preço total do objeto do presente contrato é de R$ 9.996,00 (Nove mil e novecentos e noventa e
seis reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO
O pagamento será efetuado em 30 dias após a execução do serviço, em conta bancária, após a
apresentação das notas fiscais correspondentes a execução do serviço, junto ao Núcleo de Controle
desta Prefeitura, com observância do estipulado pelo art.

[...]

DOS PROFISSIONAIS: 01 câmera; 01 assistente de produção; 01 editor; 01 
redator publicitário e 01 locutor profissional para versões em áudio. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR CONTRATADO 

O preço total do fornecimento objeto do presente contrato é de R$ 16.800,00 (Dezesseis 
mil e oitocentos reais).  

CLÁUSULA QUINTA – DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS E ESPECIFICAÇÕES 

3.1. Distribuição de mídia em rádio local para inserções diárias de segunda à sexta em 4 
emissoras do município. Poderá se optar pela distribuição na proporção máxima de 40% 
para 20%, 20% e 20% entre as emissoras.